
Anti-InsektAnti-Insekt
Ettevõtete poolt kasutamiseks ettenähtud tõrjuv vedel
lahustipõhine 
puidukaitsevahend

VärvitoonVärvitoon SaadavusSaadavus
Tarnitatavad pakendid 1344 540 96 50 24

Pakendi kaalPakendi kaal 8 x 8 x 250 ml250 ml 750 ml750 ml 5 l5 l 10 l10 l 30 l30 l

Pakendi tüüp kanister W kanister W kanister W kanister W kanister W

Pakendi kood 08 01 05 10 30

Artikli numberArtikli number

värvitu 2059 ◼ ◼ ◼ ◼ ◼

pruun 2060 ◼ ◼ ◼

KuluKulu Tõrjemeetmed: 300-350 ml/m²

Profülaktiline kaitse tõrjuva kasutamise kontekstis (ainult GK1): 
200-250 ml/m²

KasutusalaKasutusala Puit sise- ja kaitstud välistingimustes■
Puitu kahjustavate kaitseks putukate vastu puitdetailides, nagu nt
katusekonstruktsioonid, puittalad, põrandad jne.

■

Majasikk ja tooneseplased■
Ei sobi termiitide tõrjeks■
Professionaalstele kasutajatele■

OmadusedOmadused Kontrollpredikaadid: lb = tõhus kaitse putukate vastu■
Kiire tõrjuv toime■
Profülaktiline toime uue haigestumise vastu■
Vähese lahusti lõhnaga.■
Hea sissetungimisvõime■

Toote andmedToote andmed

Nimetatud väärtused kujutavad endast tüüpilisi toote omadusi ja neid ei käsitleta kui kohustuslikke toote
spetsifikatsioone.

Tihedus (20 °C) Ca. 0,80 g/cm³

Läbivoolavus sek 4 mm
viskoosimeetri juures

11

Leekpunkt Ca. 63 °C

Lõhn Iseloomulik

Töö ettevalmistamineTöö ettevalmistamine
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Töö ettevalmistamineTöö ettevalmistamine Nõuded aluspinnaleNõuded aluspinnale
Teha kindlaks kahjustuse tüüp ja ulatus.
Kahtluse korral kaasake ehitustehnik.
Raiuge saastunud puid kuni sügavaima sööbinud kohani välja.
Tugevdage staatiliselt tugevasti nõrgenenud puitdetailid profülaktiliselt
kaitsekonstruktsiooniga või asendage.

■

EttevalmistamineEttevalmistamine
Eemaldage terasharjaga pulber ja lahtised puitkiud.

■

TöötlemineTöötlemine Võõpamine või pihustamine.
Vajalik sisseviidav kogus saavutatakse reeglina 2-3 operatsiooniga.
Eluruumides või neid ümbritsevates kõrvalruumides rakendatavate kaitsemeetmete korral
on eluruumi kasutamine lubatud alles neli nädalat pärast meetme rakendamist.
Avatud pakend sulgeda hästi ja kasutada võimalikult ruttu ära.

TöötlemisjuhisedTöötlemisjuhised Pärast kuivamist saab töödeldud puitu Remmersi puidutöötlustoodetega ja
tuletõkkesüsteemidega mitte varem kui nelja nädala pärast edasi töödelda.

KuivamineKuivamine
Ca. 24 tundi

Praktilisel kogemusel põhinevad väärtused 20 °C ja 65% suhtelise õhuniiskuse juures.
Madalad temperatuurid, vähene õhuvahetus ja kõrgem õhuniiskus aeglustavad kuivamist.

■

LahjendamineLahjendamine
Kasutusvalmis

■

JuhisedJuhised Toodet on hinnatud biotsiidtoodete määruse (EL) nr. 528/2012 järgi ja seda on lubatud
Töökaitse ja Töömeditsiini Föderaalameti (BAuA) poolt kasutada. See kasutusluba asendab
Saksa ehitustehnika instituudi (DIBt) senise üldise ehitusjärelevalve alase kasutusloa.
Vastavalt DIN 68800-1 tuleb puidukaitsetööd kavandada õigeaegselt ja hoolikalt
kooskõlastades kõigi ehituses osalevate osapooltega (arhitekt, tellija, töövõtja)
arvestades õiguslikke nõudeid ja kohapealseid tingimusi.

Töövahendid/puhastamineTöövahendid/puhastamine Looduslike harjastega pintsel, madalsurvepihustusseadmed

Puhastage töövahendid kohe pärast kasutamist lahjendiga V 101. Suunake puhastusjäägid
nõuetekohaselt jäätmekäitlusse.

Ladustamine/säilivusaegLadustamine/säilivusaeg Korralikult suletud originaalanumas ja lastele kättesaamatus kohas, kuivas, jahedas ja
otsese päikesekiirguse kui ka pakase eest kaitstuna hea ventilatsiooniga ruumis.
Laoruumides suitsetamine keelatud.

Ohutus/RegulatsioonidOhutus/Regulatsioonid Täpsema info ohutuse kohta transpordil, ladustamisel ja töötlemisel, samuti utiliseerimise
ja ökoloogia kohta leiate kehtivalt ohutuskaardilt.

Esmaabi Püretroidid võivad põhjustada paresteesiat (naha põletamine ja kipitus ärrituseta). Kui
sümptomid püsivad: pöörduda arsti poole.
SILMA SATTUMISE KORRAL: loputada mitme minuti jooksul ettevaatlikult veega. Eemaldada
kontaktläätsed, kui neid kasutatakse ja kui neid on kerge eemaldada. Loputada veel kord.
Loputage avatud silm mõne minuti jooksul jooksva vee all.
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NAHALE SATTUMISE KORRAL: Pesta rohke rohke vee ja seebiga.
Kui nahaärritus jätkub, konsulteerige arstiga.
SISSEHINGAMISE KORRAL: hingamisraskuste korral toimetada kannatanu värske õhu kätte
ja asetada mugavasse puhkeasendisse, mis võimaldab kergesti hingata.
Halva enesetunde korral võtta ühendust MÜRGISTUSTEABEKESKUSEGA/arstiga.
ALLANEELAMISE KORRAL: võtta viivitamata ühendust MÜRGISTUSTEABEKESKUSE/arstiga.
MITTE kutsuda esile oksendamist.

Isikukaitsevahendid Kanda sobivat kemikaalikindlat kaitseülikonda (vähemalt tüüp 3 või 4, EN 14605), mis on
biotsiidi suhtes läbilaskmatu.

Jäätmekäitlusjuhis Kasutamisel tuleb kõik tootejäägid kokku koguda või käidelda ohtlike jäätmetena. Toode
ja tootejäägid ei tohi sattuda äravoolu, kanalisatsiooni, või otse maapinda või
veekogudesse. Sattumine kanalisatsiooni tööriistade puhastamisel ei ole lubatud.
Jäätmete kood 03 02 02* Kloororgaanilised puidukaitsevahendid

Biotsiidide määrus Toimeained:Toimeained:
100 g toodet sisaldab 0,25 g permetriin (ISO)
Turustusloa Nr.:Turustusloa Nr.:
EE-0016219-0000
Kasutage botisiitset puidukaitsevahendit ettevaatlikult. Enne kasutamist lugege etiketti ja
tootekirjeldust.
Biotsiidide teave heakskiitmisest:Biotsiidide teave heakskiitmisest:
Tagage hea tuulutus. Hoid uksed ja aknad lahti (risttuulutus).
Kasutamisel tuleb järgida AGW süsiveinike, C10-C13, n-alkaanide, isoalkaanide, tsükliliste,
<2% aromaatide korral. Kui seda peaks ületatama, siis tuleb kanda sobivat
hingamiskaitsevarustust.
Kaitse suunised:Kaitse suunised:
BP 1082 - puidukaitse kontroll- põhimeetmed
BP 2082 Puidukaitse kontroll pihustusvahendites

Puidukaitsevahend sisaldab biotsiidset toimeainet kaitsmaks puitu kahjurite eest. Toodet
tohib kasutada ainult vastavalt kasutusjuhendile ja lubatud kasutusaladel.Vältida otsest
kontakti tootega.Vale kasutus võib põhjustada tervi-se- ja keskkonnakahjustusi.
Ettevaatlikult avada ja kasutada.
Töö ajal mitte süüa, juua ega suitsetada.
Kasutada ainult hästi ventileeritud ruumides.
Pausidel ja peale tööd korralikult pesta käsi.
Toodet ei tohi kasutada puidul, mis puutub kokku toiduainete ja loomasöödaga.
Toode ei tohi valguda veekogu-desse ega kanalisatsiooni
Toodet ega sellega töödeldud puitu ei ole lubatud kasutada pin-naveekogude (ojade,
järvede jne) vahetus läheduses, see võib mõjutada veeökosüsteeme.
Toodet ega sellega töödeldud puitu ei ole lubatud kasutada pin-naveekogude (ojade,
järvede jne) vahetus läheduses.
Peale kuivamist peab ilmastikuga kokkupuutuvat puiut katma lasuuridega või
kattevärvidega (vastavalt standardi EN 927-2 nõuetele). Pealmine kiht peab olema
kulumiskindel.
Ehituskeemia- ja puidukaitsevahendeid tootvate ettevõtete liidu (Industrieverbandes
Deutsche Bauchemie ) infoleht "Merkblatt für den Umgang mit Holzschutzmitteln"
sisaldab kokkuvõttöikke juhiseid.
Töödeldud puitu mitte kasutada pinnaveekogude vahetus läheduses
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Juhime tähelepanu sellele, et eespool ära toodud
andmed/ praktikapõhised või laboriandmed on välja
selgitatud orienteeruvad väärtused ja seega
põhmõtteliselt mitte siduvad.

Seega kujutavad need andmed endast üksnes üldisi
juhiseid ja kirjeldavad meie tooteid, samuti annavad
infot kasutamise ja pinnalekandmise kohta.
Seejuures tuleb arvestada sellega, et

erisuste, samuti vastavate töötingimuste, kasutatud
materjalide ja ehitusobjektide paljususe tõttu ei saa
käsitleda igat üksikjuhtu. Seepärast soovitame
kahtluse korral teha materjaliga proovikatmine või
pöörduda meie poole.

Kui meie kui tootja ei ole selgesõnaliselt kirjalikult
kinnitanud toote omadusi vastavaks lepinguliseks
kasutusotstarbeks, siis ei ole

rakendustehnilise nõustamine või juhendamine, ka
kui see toimub parema teadmise jägi, mitte mitte
mingil juhul siduv. Muus osas kehtivad meie üldised
müügi- ja tarnetingimused.

Uue tehnilise infolehe väljaandmisel asendab
tehnilise infolehe uus versioon senise infolehe.
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